



Endt

Entdecke die Vielfalt!

Am 14.02. ist Valentinstag.

Günthart Rote Marzipan-Rosen "Elegance" Stück **5.69**

Günthart Samtrose mit Pralinenherz Stück **8.99**

HOFSTRASSE, NORDPARK, WEGBERG, MITTELSTRASSE, STEINSSTRASSE & HARDT VIERSENER STRASSE
Mo - Sa: 7 - 21 Uhr

BETRATH
Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach Hofstraße 144 | Mönchengladbach-Nordpark Helmut-Grashoff-Str. 1 | Mönchengladbach-Betrath Hansastraße 99 | Wegberg Am Bahnhof 10 | Mönchengladbach-Rheydt Mittelstraße 5 | Mönchengladbach Steinsstraße 70 | Mönchengladbach Pastorenkamp 15 | Mönchengladbach Viersener Straße 151

SPARLINA PRÄSENTIERT:

NÄRRISCHE PREISE ZUM VERLIEBEN

statt 14.99' **9.99** -33%

MIT APP² statt 14.99' **7.99** -46%

Lindt Tokyo Style Chocolate Matcha Strawberry, 98 g Herzpackung (1 kg = € 101.94)

funny-frisch Chipsfrisch ungarisch

funny-frisch Chipsfrisch versch. Sorten, je 150 g Beutel (1 kg = € 7.40)

statt 1.99' **1.11** -44%

MIT APP² statt 1.99' **0.99** -50% (1 kg = € 6.60)

unverpackt

ohne Deko

Niederlande Salatgurken Klasse I, Stück

statt 1.39' **0.99** -28%

Landliebe haltbare Landmilch 3,5% / 1,5% Fett, je 1 l Packung

Landliebe haltbare Landmilch 15% Fett

statt 1.69' **0.88** -47%

HARIBO Color-Rado

HARIBO Fruchtgummi oder Lakritz versch. Sorten, je 150 g - 175 g Beutel (1 kg = ab € 3.94)

statt 1.19' **0.69** -42%

Monster Energy Drink versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,5 l Dose (1 l = € 1.76) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.49' **0.88** -40%

MIT APP² statt 1.49' **0.77** -48% (1 l = € 1.54)

Hackfleisch Rind- und Schweinefleisch gemischt, vielseitig verwendbar, je 100 g

MIT APP² statt 1.49' **0.69** -53%

statt 1.49' **0.79** -46%

MITTWOCHS KNÜLLER 11.02.2026

Frische **Hähnchenschenkel** mit Rückenstück, Handelsklasse A, je 100 g

statt 0.49' **0.33** -32%

Metten Dicke Sauerländer Bockwurst

5 Stück = 845 g Dose / 400 g Abtropfg. (1 kg = € 8.33)

MIT APP² statt 4.69' **2.99** -36%

statt 4.69' **3.33** -28% (1 kg = € 7.48)

Lorenz Erdnuß Locken oder Saltlets Sticks versch. Sorten, je 150 g - 250 g Beutel / Packung (1 kg = ab € 4.44)

Knabberspaß!

statt 2.19' **1.11** -49%

wagner Die Backfrische

Original Wagner Die Backfrische, Big City Pizza oder Piccolinis tiefgefroren, versch. Sorten, je 243 g - 445 g Packung (1 kg = ab € 4.47)

statt 3.49' **1.99** -42%

MIT APP² statt 3.49' **1.79** -48% (1 kg = ab € 4.02)

Baileys versch. Sorten, 17% / 15,7% Vol., je 0,7 l / 0,5 l Flasche (1 l = € 14.27 / € 19.98)

statt 12.99' **9.99** -23%

MIT APP² statt 12.99' **8.99** -30% (1 l = € 12.84 / € 17.98)

Schweppes versch. Sorten, je 1,25 l Flasche (1 l = € 1.27) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.99' **1.59** -20%

Coca-Cola, Fanta, Sprite und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0.93) zzgl. € 0.25 Pfand

statt 1.89' **1.39** -26%

WOCHEN KNÜLLER 09.02. - 14.02.2026

Weihenstephan Butter oder **Die Streichzarte** ungesalzen je 250 g Packung / Becher (1 kg = € 5.96)

statt 2.99' **1.49** -50%

MIT APP² statt 2.99' **1.29** -56% (1 kg = € 5.16)

ESSER Jecken Tüte bestehend aus:
- Esser Schinkenwurst 350 g
- Esser Zwiebelmettwurst 160 g
- Esser Pfefferbeißer 3 x 70 g
- Esser Brühwurst 3 x 90 g
- Esser Partyfrikadellen

Bolten Jecken Spezial Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 1.84) zzgl. € 4.50 Pfand

19.19 **12.12**

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hackfleisch € 0.79, Monster € 0.89, Haribo € 0.99, Landliebe € 0.88, Original Wagner € 2.22, Baileys € 9.99, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 1.39, Schweppes € 1.59, Lorenz € 1.11, Weihenstephan Butter € 1.29

2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Fleisch

Schinkenschnitzel
Ideal zum Kurzbraten; je 1 kg
6.99

Schinkenbraten oder zartes Schinkengulasch
je 1 kg
5.99

Frische Schinkenhexen
ideal für den Eintopf, je 1 kg
3.33

Frischer Fleischkäse
nach bayrischer Art, zum Selberbacken, natur oder mit Röstzwiebeln verfeinert, je 1 kg
6.99

Frische Hähnchen
ideal für den Backofen oder Grill, Handelsklasse A, je 1 kg
4.99

Roadkill Chicken
Roadkill Chiken aus dem Ofen gart schnell, bleibt innen schön saftig und wird außen herrlich knusprig. Probire diese würzige US-Delikatesse bei deinem nächsten BBQ!

Tierwohl Plus
TIERWOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

Serviertvorschlag

QR Code

Roadkill Chicken
Roadkill Chicken aus dem Ofen gart schnell, bleibt innen schön saftig und wird außen herrlich knusprig. Probiere diese würzige US-Delikatesse bei deinem nächsten BBO!



je 100 g

ohne Deko

Handelsklasse A,
je 1 kg



(1 kg = € 13,-73)

Rasthof

SCHWEIN

Fleischschinken aus dem
Vollkornschinken

Gewicht: **0,600kg ±**

Dauerhaftigkeit: 18 Monate

TIER WOHL PLUS

Haltungsform

3

Frischlufftstall

5.49

in Bratensauce, je 550 g Schlauch
(1 kg = € 12.71)

Küchen KUCHEN Hirschgulasch in Sauce
schneefleisch

Küchen KUCHEN Hirschgulasch in Bratensauce
schneefleisch

6.99

Je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4,93)

4.44

**Mo., 09.02. - Sa., 14.02.2026
von 11.00 - 15.00 Uhr**

Samstag: Grünkohl
mit Mettende Portion **6.00**

Täglich von Montag - Samstag
Frikadellenbrötchen Stück **3.50**

Roastbeef
100 g
4.29

Steakhüfte
100 g
3.39

Entrecôte
100 g
3.99

Rinderfilet
100 g
5.55
statt 6.59

- Sorgfältig ausgewählte Landwirte
- Reine Strohhaltung
- 40% mehr Platz als gesetzlich vorgeschrieben
- Kurze Lieferwege



MASTERCUTS
RASTING



NRW-Cuts für echte Steak-Fans



Haltungs-
form
3
Außenklima

Ob Clown oder Prinzelein – zieht euch unsre Würstchen rein!

R RASTING
Schinkenfleischwurst
im Ring, natur oder
mit Knoblauch,
je 100 g

TIER WOHL PLUS
Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

0.99

R RASTING
Hausmacher
Leberwurst,
Blutwurst oder
Grützwurst
im Ring,
je 100 g

TIER WOHL PLUS
Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

0.77

R RASTING
Meisterkochschinken
saftig, rustikal,
je 100 g

TIER WOHL PLUS
Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

1.99

Montorsi
Prosciutto
di Parma
Parmaschinken,
mind. 12 Monate gereift,
je 100 g oder
Prosciutto
di San Daniele
ausschließlich gereift in der
Bergluft von San Daniele
del Friuli, sehr mild im
Geschmack, je 100 g

2.99

R RASTING
Mettenden
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g =
400 g + 2 gratis
(1 kg = € 12.50)

+2 gratis
5 Stück
5.00

TIER WOHL PLUS
Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

R RASTING
Wiener Würstchen,
Bockwürstchen, Bauernknacker oder Krakauer
die leckeren Heißwürstchen, je 75 g / 80 g / 100 g Stück
(1 kg = ab € 8.80)

Stück
0.88

R RASTING
Kaiserschinken
mild gepökelt und über Buchenholz
heiß geräuchert,
je 100 g

1.99

R RASTING
Schinkenspeck
handgesalzen, geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.79

R RASTING
Vespermett
in Gelee,
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.59

PFSCHER
Original
Meraner Schinken
gekocht, aus Südtirol,
je 100 g

1.99

EGGELBUSCH
Sportsalami
oder Geflügel-
Sportsalami
je 100 g

1.79

R RASTING
Zwiebelmettwurst oder
Schinken-Zwiebelmettwurst mit
oder ohne Paprika
der herzhafte
Brotbelag,
je 100 g

Herzhaft, deftig, lecker!

1.49

Herta
Schinken
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 16.90)

FARMERSCHINKEN
gegart, mit Honig verfeinert und
über Buchenholz geräuchert

GRILLSCHINKEN
schonend gegart und gepöfelt

1.69

R RASTING
Frischwurst-
Aufschnitt
versch.
Sorten,
je 100 g
Packung
(1 kg =
€ 9.90)

TIER WOHL PLUS
Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

0.99

WITTMANN
Bio-Salami
versch. Sorten, je 80 g / 50 g
Packung (1 kg = € 27.75 /
€ 44.40)

MIT APP
statt 2.69
1.99 -26%

statt 2.69
2.22 -17%

(1 kg = € 24.88 / € 39.80)

R RASTING
Feine
Delikatess-
Leberwurst
mit Kalbfleisch
im Golddarm
oder grobe
Leberwurst
Probsteier Art
je 150 g Stück
(1 kg = € 10.00)

1.50

R RASTING
Zwiebling
kräuterwürzige Zwiebel-Leber-
wurst, pikant im Geschmack,
je 200 g Stück
(1 kg = € 7.50)

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.50

R RASTING
Schinken-
Zwiebelmettwurst
je 100 g

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.49

DIESE WOCHE KOMMT DER RAUCH-WAGEN IN UNSERE MÄRKTE!

ESSER
die rheinische Metzgerei –
nachhaltiges Handwerk seit 1979
wurst-esser.de

Rotbarsch-Loins
das beste Stück vom Rotbarschfilet,
besonders grätenarm,
je 100 g

2.49

Hausgemachte Fischfrikadellen
für den einfachen
Fischgenuss,
je Stück

AUS EIGENER HERSTELLUNG

2.00

Backfisch
klassisch im Backteig ist der
Backfisch immer beliebt,
je 100 g

1.49

Rottfleischige Forelle
Ihr saftiges Fleisch macht die Lachs-
forelle auf dem Grill und in der
Pfanne so beliebt, naturbelassen
oder mit Kräuterbutter
verfeinert, je 100 g

1.59

Garnelenspieße
mit etwas Knoblauch gebraten oder
gegrillt ein besonderer Genuss,
(vor dem Verkauf getaut),
je 5 Stück

5 Stück
10.00

Fisch-Gemüse-Gratin
Mit unserem Fischgratin-Rezept geben wir dir Tipps, wie abwechslungsreich und schmackhaft du Fisch und Meeresfrüchte zubereiten kannst und wie lecker gesundes Essen sein kann. Genieße den würzigen Auflauf aus dem Ofen.

Liebe Kunden! Die Fischartikel sind in den Märkten in Bettrath und Hardt leider nicht erhältlich! Wir bitten um Ihr Verständnis!

Serviervorschlag

Fischer GLÜCK
ASC
MSC

Lachsfilet
der in Dänemark in Aquakultur an Land gezüchtete Lachs ist
ein besonderes Geschmackserlebnis für alle Liebhaber
erlesener Fische, je 100 g

2.69



SPARLINA PRÄSENTIERT:

Bertolli Olivenöl
versch. Sorten,
je 500 ml
Flasche
(1 l = € 11.98)



statt 7.99'
5.99
- 25%

MIT APP²
statt 7.99'
5.49
- 31%

(1 l = € 10.98)



Italienische Pasta
hergestellt in Italien,
versch. Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)



statt 1.49'
0.99
- 33%

MIT APP²
statt 1.49'
0.88
- 40%

(1 kg = € 1.76) 500 g

Birkel's No. 1,
3 Glocken Genuss Pur
Teigwaren oder
7-Hühnchen
versch. Sorten,
je 500 g / 600 g Packung
(1 kg = € 1.98 / € 1.65)



statt 2.19'
0.99
- 54%

Schnelle Küche

Maggi
Guten Appetit
Suppe
versch. Sorten,
je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 5.67)



statt 0.99'
0.59
- 40%

Maggi
Saucen
versch. Sorten,
je 2er / 3er
Packung



statt 1.49'
0.79
- 46%



Kühne Gurken
versch. Sorten, je 670 g /
650 g Glas /
360 g / 370 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.97 / € 4.84)

statt 2.79'
1.79
- 35%



Thomy
Les Sauces
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 3.96)

statt 1.69'
0.99
- 41%

Pfanni
Kartoffelpüree,
Kartoffel- oder
Semmelnknödel
versch. Sorten, je 200 g
- 283,5 g Packung
(1 kg = ab € 5.26)



statt 2.49'
1.49
- 40%

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%

auf Maggi Brühen & Bouillons.*

*Alle Angebote gültig vom 09.02.26 bis 14.02.26.
*Aktionspreis siehe Regaletikett.



Coppelia
Frittieröl
2 l Flasche
(1 l = € 2.10)

statt 4.99'
4.19
- 16%



Löwensenf
versch. Sorten,
je 250 ml Glas
(1 l = € 5.16)

statt 1.79'
1.29
- 27%



Thomy
Delikatess
Mayonnaise
oder
Remoulade
je 200 ml Tube
(1 l = € 8.95)

statt 2.29'
1.79
- 21%



Curry
Gewürz
Ketchup
875 ml Flasche
(1 l = € 2.05)

statt 1.99'
1.79
- 10%



Maggi
5 Minuten Terrine oder
Magic Asia Noodles
versch. Sorten,
je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13.20)

statt 1.49'
0.99
- 33%



Maggi Für Genießer
Saucen oder Suppen
versch. Sorten,
je 27 g - 80 g Beutel
(1 kg = ab € 9.88)

statt 0.99'
0.79
- 20%



Langnese Eis
versch. Sorten,
je 270 ml - 525 ml Multipackung
(1 l = ab € 5.31)

statt 3.99'
2.79
- 30%



Mini Laugen
Kreationen
tiefgefroren,
5 Laugen-Stangen,
5 Laugen-Semmeln und
5 Laugen-Knoten, 15 Stück =
768 g Packung
(1 kg = € 4.54)

statt 3.99'
3.49
- 12%



agrarfrost
Kartoffelpuffer
tiefgefroren,
600 g Packung
(1 kg = € 3.32)

statt 2.99'
1.99
- 33%

Iglo Fertiggerichte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 200 g - 450 g Beutel / Packung
(1 kg = ab € 6.64)



MIT APP²
statt 3.99'
2.49
- 37%

statt 3.99'
2.99
- 25%

(1 kg = ab € 5.53)

Kühlregal & TK

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%

auf Tante Fanny.*

*Alle Angebote gültig vom 09.02.26 bis 14.02.26.
*Aktionspreis siehe Regaletikett.



Gustavo Gusto
Steinofenpizza
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 410 g - 480 g
Packung
(1 kg = ab € 7.69)

MIT APP²
statt 4.69'
3.33
- 28%

statt 4.69'
3.69
- 21%

(1 kg = ab € 6.94)



Ravioli
versch. Sorten,
je 250 g Packung
(1 kg = € 9.96)

MIT APP²
statt 2.99'
2.29
- 23%

statt 2.99'
2.49
- 16%

(1 kg = € 9.16)



Krone
Meine Lieblinge Lachs
versch. Sorten,
je 80 g - 100 g Packung
(1 kg = ab € 33.30)
auch Krone
Schottischer
Räucher-
lachs 100 g
im Angebot

statt 4.79'
3.33
- 30%



Merl Zarte Heringsfilets
in Sahnesauce, 500 g Becher
(1 kg = € 6.98)

statt 4.69'
3.49
- 25%



Homann
Feinkostsalat oder
Brotaufstrich
versch. Sorten,
je 150 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 7.45)

statt 1.89'
1.49
- 21%

Dr. Oetker Paula,
Paula Minis oder Marmorette
versch. Sorten, je 4 x 125 g /
4 x 100 g / 8 x 50 g =
500 g / 400 g Packung
(1 kg = € 4.58 / € 5.73)



30
Extra-Punkte
= € 0.30
PAYBACK

2.29



Desserts
versch. Sorten,
je 2 x 100 g Becher =
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)

MIT APP²
statt 1.99'
1.49
- 25%

statt 1.99'
1.79
- 10%

(1 kg = € 7.45)



Macarons
12 Stück = 144 g Packung
(1 kg = € 25.63)

MIT APP²
statt 3.99'
3.33
- 16%

statt 3.99'
3.69
- 7%

(1 kg = € 23.13)



yfood Trinkmahlzeit
versch. Sorten, je 500 ml
Flasche (1 l = € 7.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

50
Extra-Punkte
= € 0.50
PAYBACK

3.99



Popp Kartoffelsalat
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.98)
auch Nudel- oder
Tzatzikisalat im Angebot

statt 2.49'
1.99
- 20%



Kaffee & Frühstück

SPARLINA

PRÄSENTIERT:

Kaba Das Original
versch. Sorten,
je 400 g Nachfüllbeutel
(1 kg = € 6.23)



statt 2.99'

2.49
-16%



Melitta
Bella Crema
ganze Bohnen,
versch. Sorten,
je 1 kg / 750 g Beutel
(1 kg = € 13.99 / € 18.65)

statt 19.99'
13.99
-30%

MIT APP²
statt 19.99'

12.99
-35%

(1 kg = € 12.99 / € 17.32)



Kölln Müsli
versch. Sorten, je 380 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 4.32) auch Kölln Granola
versch. Sorten
350 g im Angebot

statt 3.79'
2.59
-31%

MIT APP²
statt 3.79'

2.29
-39%

(1 kg = ab € 3.82)



Coppenrath & Wiese Meistertorte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 500 g - 1150 g
Packung
(1 kg = ab € 5.21)

statt 8.49'
5.99
-29%



Bahlsen
Comtess Kuchen
versch. Sorten,
je 350 g Packung
(1 kg = € 5.11)

statt 3.49'
1.79
-43%



Butter-Croissants
tiefgefroren, 6 Stück =
360 g Beutel
(1 kg = € 8.31)

MIT APP²
statt 3.69'

2.69
-27%

statt 3.69'
2.99
-18%

(1 kg = € 7.47)



Coppenrath & Wiese
Sahnerolle
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 7.48)

statt 3.99'
2.99
-25%

statt 2.99'
1.99
-33%



Mini Berliner
tiefgefroren, mit 20%
Mehrfuchtkonfitüre, 10 Stück = 300 g
Packung (1 kg = € 6.63)



Teekanne
Länder-Tee
versch. Sorten, je 20 / 18 Stück =
35 g - 55 g Packung (1 kg = ab € 30.73)

statt 2.29'
1.69
-26%



Marokkanische
Minze



MIT APP²
statt 7.99'

4.99
-37%

(1 kg = € 9.98)



MIT APP²
statt 7.99'

5.99
-25%

(1 kg = € 7.78)

Röstkaffee
Balance oder
Selection, gemahlen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 11.98)



Fruchtaufstrich
versch. Sorten,
je 230 g Glas
(1 kg = € 8.65)

MIT APP²
statt 2.49'

1.79
-28%

statt 2.49'
1.99
-20%



Weizen-
oder
Vollkorn-
sandwich
je 750 g Beutel
(1 kg = € 1.99)

statt 1.79'
1.49
-16%



Dr. Oetker
Backmischung
versch. Sorten,
je 280 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 4.29)

statt 3.79'
2.49
-34%



Mixed Pickles
süßsauer,
330 g Glas /
190 g Abtropfg.
(1 kg = € 5.21)

statt 1.49'
0.99
-33%

Nasch- & Knabberspaß

SÜSSE
PREISE ZUM
VERLIEBEN



Milka Pralines oder
Hauchzarte Herzen
versch. Sorten,
je 110 g / 130 g Packung
(1 kg = € 16.27 /
€ 13.77)

statt 3.49'
1.79
-48%

MIT APP²
statt 3.49'

1.49
-57%

(1 kg = € 13.55 / € 11.46)



Lindt Pralines
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 55.92)

statt 8.99'
6.99
-22%



Nestlé Yes
Cacao oder Caramel,
je 3 x 32 g = 96 g Packung
(1 kg = € 17.60)

statt 2.39'
1.69
-29%



Pågen giffjarl
versch. Sorten,
je 260 g Beutel
(1 kg = € 7.65)

statt 2.39'
1.99
-16%



Sarotti Tiamo
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 19.92)

statt 3.19'
2.49
-21%



Bourbon-
Vanille-Waffeln
3 Stück = 165 g Packung
(1 kg = € 9.64)

MIT APP²
statt 1.99'

1.39
-30%

statt 1.99'
1.59
-20%

(1 kg = € 8.42)



Schokolade
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 22.20)

MIT APP²
statt 2.99'

1.99
-33%

statt 2.99'
2.22
-25%

(1 kg = € 19.90)



Chocolut
versch. Sorten,
je 150 g Tafel
(1 kg = € 14.80)

MIT APP²
statt 3.59'

1.99
-44%

statt 3.59'
2.22
-38%

(1 kg = € 13.27)



Ritter Sport
Schokowürfel
Herz, 119 g Packung
(1 kg = € 27.98)

statt 4.99'
3.33
-33%



merci Finest
Selection
Schokoladen-
Variationen,
versch. Sorten,
je 250 g /
210 g Packung
(1 kg = € 13.96 /
€ 16.62)

statt 4.65'
3.49
-24%



Super Dickmann's
9 Stück = 250 g Packung
(1 kg = € 6.76)

statt 2.29'
1.69
-26%



mentos Kaubonbons
versch. Sorten,
je 3 x 38 g = 114 g /
3 x 37.5 g = 112.5 g Packung
(1 kg = € 13.07 / € 13.24)

statt 1.95'
1.49
-23%



Smarties
Riesenrolle
Classic
oder White
Chocolate
je 130 g /
120 g Packung
(1 kg = € 11.46 /
€ 12.42)

statt 2.79'
1.49
-46%



Knoppers
versch. Sorten,
je 200 g Packung
(1 kg = € 8.45)

statt 2.49'
1.69
-32%



Ritter Sport
Nuss- oder
Kakaoklasse
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 16.90)

statt 2.29'
1.69
-26%



Bahlsen
Gebäckspezialitäten
versch. Sorten,
je 97 g - 125 g Packung
(1 kg = ab € 19.92)

statt 3.59'
2.49
-30%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

**JECKE
PREISE**

Kleiner Feigling
versch. Sorten, 20% / 15% Vol., je 0,5 l / 12 x 0,02 l Flasche / Karton (1 l = ab € 11,98)

statt 7,99' 5,99' -25%

Kuemmerling
Kräuterlikör oder Pfefferminz, 35% / 21% Vol., je Karton = 25 x 0,02 l (1 l = € 17,98)

statt 12,99' 8,99' -30%

Berentzen Partybecher, Berentzen Gürtel oder Pusckin Party Shooter
je 27 x 0,02 l / 24 x 0,02 l Packung (1 l = € 18,50 / € 20,81)

statt 13,99' 9,99' -28%

Kleiner Klopfer
versch. Sorten, 15% - 17% Vol., je Karton = 25 x 0,02 l / Eimer = 18 x 0,02 l (1 l = € 15,54 / € 21,58)

statt 10,49' 7,77' -25%

Lillet
Berry, Rosé Grapefruit oder Rosé White Peach, 10,3% Vol., je Packung = 3 x 200 ml (1 l = € 11,65)

statt 8,79' 6,99' -20%

Freixenet Carta
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 5,32)

statt 6,49' 3,99' -38%



Freixenet Carta
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 5,32)

statt 6,49' 3,99' -38%

MIT APP²
statt 6,49' 3,79' -41%

MIT APP²
statt 2,49' 1,39' -44%



albi Saft, Nektar oder Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten, je 1 l Packung

statt 2,49' 1,59' -36%

Schöffhofer Hefeweizen oder Weizen-Mix
versch. Sorten, je Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2,02) zzgl. € 0,48 Pfand

Auch alkoholfrei im Angebot.

statt 5,19' 3,99' -23%

Cocktail Plant
alkoholhaltiges Mischgetränk, versch. Sorten, 10,1% Vol., je 200 ml Glasflasche (1 l = € 9,95) zzgl. € 0,15 Pfand

statt 2,39' 1,99' -16%

Italien - Piemont Cinzano Asti Spumante
mild, 0,75 l Flasche (1 l = € 9,32)

statt 8,99' 6,99' -22%

Ramazotti
versch. Sorten, 15% - 38% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 14,27) auch Arancia 0,0% alkoholfrei im Angebot

Auch alkoholfrei im Angebot.

statt 13,99' 9,99' -28%

MIT APP²
statt 13,99' 8,99' -35%

Aperol Aperitivo
11% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 14,27)

statt 13,49' 9,99' -25%

MIT APP²
statt 13,49' 9,49' -29%

Smirnoff Vodka No. 21
37,5% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 14,27) auch Smirnoff Raspberry Crush und Mango Passionfruit Twist 25% Vol. im Angebot

statt 12,99' 9,99' -23%

Jim Beam Kentucky Straight Bourbon Whiskey, 40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 15,70) und weitere Sorten 40% / 32,5% Vol. im Angebot

statt 15,99' 10,99' -31%

Frankreich Grand Sud
versch. Sorten, je 1 l Flasche

statt 4,99' 3,33' -33%

Krombacher Pils oder Radler
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1,20 / € 1,51) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

Auch alkoholfrei im Angebot.

statt 16,99' 11,99' -29%

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0,54) zzgl. € 3,30 Pfand

statt 7,99' 6,49' -18%

Warburger Waldquell Mineralwasser
versch. Sorten, je Packung = 6 x 0,75 l (1 l = € 0,44) zzgl. € 1,50 Pfand

statt 2,49' 1,99' -20%

Vöslauer Mineralwasser
prickelnd oder still, je Packung = 6 x 1,5 l (1 l = € 0,44) zzgl. € 1,50 Pfand

statt 5,94' 3,99' -32%

Ice Tea
versch. Sorten, je 1,5 l Flasche (1 l = € 0,66) zzgl. € 0,25 Pfand

statt 1,35' 0,99' -26%

WIR ♥ KARNEVAL

EIN KÄFFCHEN GEHT IMMER!

GLASFREI FEIERN!

statt 11,49€ je 9,99€

ROCKEN DÄNDEL RHABARBER X ENERGY

RHABARBER-ENERGIE LIKÖR 15% VOL

BRÜDER GEIST AUS KERKEN

statt 14,99€ je 12,99€

KAFFEELIKÖR 16% VOL

Drogerie

Palmolive Duschgel oder Duschcreme
versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 3,96)

statt 1,39' 0,99' -28%

L'Oréal Paris Elvital Shampoo
oder Spülung versch. Sorten, je 300 ml / 250 ml Flasche (1 l = € 9,97 / € 11,96)

statt 3,79' 2,99' -21%

Wellaflex Haarspray, Haarlack oder Schaumfestiger
versch. Sorten, je 250 ml / 200 ml Dose (1 l = € 9,96 / € 12,45)

statt 2,99' 2,49' -16%

fit Spülmittel
versch. Sorten, je 500 ml Flasche (1 l = € 2,58)

statt 1,49' 1,29' -13%

Softis Taschentücher
4-lagig, 30 x 9 Stück Packung

statt 3,59' 2,49' -30%

Carefree Slipeinlagen
versch. Sorten, je 40 - 56 Stück Packung

statt 2,95' 1,99' -32%

MIT APP²
statt 2,95' 1,99' -32%

Unser Service

HIER AN DER KASSE

Bargeldauszahlung gebührenfrei
Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben*
*Nur mit PIN-Eingabe

Bargeldlos zahlen
Maestro MasterCard VISA girocard

Kontaktlos zahlen mit unserer EDEKA-App

Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone
Apple Pay Google Pay
*mit Visa und Mastercard
Via Apple Play oder Google Play

SPARLINA PRÄSENTIERT:
UNSERE WOCHENEND

KNÜLLER
Do. 12.02. - Sa. 14.02.



Roastbeef auch als Rumpsteak geschnitten, gereifte Spitzenqualität, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

statt 3.29'
2.49
- 24%

Stück

statt 4.99'
3.00
- 39%

RASTING Schinkenwurst
je 375 g Stück (1 kg = € 8.00)

Haltungsform 1 2 3 4 5
TIER WOHL PLUS
Frischluststall
haltungform.de

Skreifilet vom Winterkabeljau (mit Haut)
das Filet des Winterkabeljaus ist besonders fest und aromatisch, je 100 g

statt 3.99'
2.49
- 37%



statt 1.99'
0.88
- 55%

Arla BUKO
versch. Sorten und Fettstufen, je 200 g Becher (1 kg = € 4.40) auch BUKO der Sahnige 6 x 20 g = 120 g Packung im Angebot

italien Kohlrabi Klasse I, Stück

unverpackt
statt 0.99'
0.44
- 55%



Mövenpick Feine Eiscreationen
versch. Sorten, je 800 ml - 900 ml Becher (1 l = ab € 2.21)

statt 3.99'
1.99
- 50%



ACTIVIA
Unterstützt natürlich Deine GESUNDE VERDAUUNG
versch. Sorten, je 4 x 115 g = 460 g Packung (1 kg = € 3.24)

statt 2.79'
1.49
- 46%



Kühne Surol
7 Kräuter Essig, 0,75 l Flasche (1 l = € 1.32)

statt 1.89'
0.99
- 47%



EDeka Herdstücke
Saft, Nektar oder Fruchtsaft-Getränk
versch. Sorten, je 1 l Flasche zzgl. € 0.25 Pfand

statt 2.29'
1.49
- 34%



Veltins Pilsener
0,5 l Dose (1 l = € 1.54) zzgl. € 0.25 Pfand
je 24 Stück: € 17.00 (1 l = € 1.42) zzgl. € 6.00 Pfand

statt 0.95'
0.77
- 18%

24 STÜCK
statt 22.80'
17.00
- 25%



statt 1.49'
0.74
- 50%

TUC Cracker
versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 7.40)



statt 1.19'
0.49
- 58%

Knorr Fix
versch. Sorten, je 28 g - 90 g Beutel (1 kg = ab € 5.44)

PICK UP!
BEIM KAUF VON PRODUKTEN IM WERT VON 5€
2€ SOFORT RABATT
1KG = 17.79 €
2.49 €
PICK UP! Multipack, versch. Sorten 140 g
12x PICK UP! MINIS ORIGINAL
statt 3.79 €
1KG = 19.61 €
2.49 €
PICK UP! MINIS, versch. Sorten 127 g
9 823211 862004

NIVEA MACH DEINE HAUT STARK FÜR DEN WINTER
WINTER-KOLLEKTION 2026
2€ SPAREN
NIVEA Deospray versch. Sorten, je 150 ml Dose (1 l = € 16.60)
statt 2.99'
2.49
- 16%
1 NIVEA Produkte für mind. 8€ kaufen
2 Coupon einlösen und 2€ Rabatt erhalten
NIVEA 2€ SPAREN
Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl mit einem Gesamteinkaufswert von mind. 8€ (ausgenommen Doppelpacks und Geschenksets) und bei gleichzeitiger Vorlage des NIVEA 2€-Rabatt-Coupons erhalten Sie einen Sofort-Rabatt in Höhe von 2€ auf die von Ihnen gekauften NIVEA/NIVEA MEN Produkte direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt und nur Original-Coupons einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen der Beiersdorf AG kombinierbar. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Aktionszeitraum: 09.02. - 14.02.2026.
9 823200 972004

Drogerie
Hakle Toilettenpapier Traumweich, weiß, 4-lagig, 8 x 130 Blatt Packung
statt 3.99'
2.99
- 25%
Hello my cat Schlemmerhappen versch. Sorten, je 100 g Schale (1 kg = € 2.50)
statt 0.30'
0.25
- 16%
Tempo Feuchte Toilettentücher versch. Sorten, je 42 Stück Packung
statt 1.79'
1.39
- 22%
WC Frisch Kraft Aktiv Hygienespüler, versch. Sorten, je 50 g Packung (1 kg = € 27.80)
statt 1.99'
1.39
- 30%
Sanft & Pflegend Tempo Extra Frische & Sauberkeit
statt 1.79'
1.39
- 22%
WC Frisch 1 Nr. 1 24/7 Kraft Aktiv
9 823200 972004